**Oratio ad B. M. V.**

O Virgo sanctissima, quæ verediceris *Rosa mystica* ob tuarum splendorem et odorem virtutum, tuarumque cruciatum spinas, obtine mihi gratiam, ut anima mea, virtutum splendore et odore coruscans et in adversis omnibus, quæcumque illa sint integre et libenter se Divino beneplacito submittens, mereatur semper Eucharistico Cibo sancte cibari. Amen.

**Oratio ad Santos.**

Interveniant pro me, Domine Iesu Christe, apud

thronum misericordiae tuæ S. Angelus Custos, S. Joseph, SS. Patroni mei NN. et Sanctus N., ut cum propter peccata mea indignus sim qui ad Sacrificium offerendum accedam, ipsorum meritis et intercessione dignus reddar, et ex oblatione et perceptione Sacrorum Mysteriorum remissionem peccatorum et gratiae incrementum valeam accipere. Amen.

### DIES XVII.

#### POST MISSAM.

#### Gratiarum actio.

O Clementissime Salvator, Christe Jesu, quam suavis es et mitis et multæ misericordiae omnibus invocantibus te! Cum enim non essemus, divina potentia creasti nos: cum inimici tui essemus e cœlo veniens mira sapientia redemisti nos: et quia sine te, tam corpore quam spiritu, vivere, moveri et esse non possumus, immensa bonitate tua tot Sacramentis et auxiliis gratias nos usque conservas, imo Corpus et Sanguinem tuum, id estte ipsum, modo prorsus admirabili in hoc Sacramento largiris. O Charitas! o pietas! o novum et grande Mysterium!

Tune, Deus meus, ad me venire dignatus es? Rex ac Dominus summae majestatis ad infimum servum? Creator ad creaturam? Unde hoc mihi? Quid est homo, quod memor es ejus, aut filius hominis, quia visitas eum? Numquid ego pulvis sum et cinis, vas sordium et esca vermium? Et ad hunc tu de cœlo venis, ut mihi amorem tuum demonstres, utque vitam habeam et abundantius habeam? O Deus et Dominus noster, quam admirabile est nomen tuum in universa terra.

### Oratio ad Jesum

#### EX IMITATIONE CHRISTI.

O quam magna multitudo dulcedinis tuæ, Domine Jesu, quam abscondisti timentibus te! Quando recordor devotorum ad Sacramentum tuum, Domine, cum maxima devotione et affectu accedentium; tunc in me ipso confundor et erubesco, quod ad Altare tuum et sacrae Communionis mensam tam tepide et frigide accedo; quod ita aridus et sine affectione cordis maneo; quod non sum totaliter accensus coram te, Deo meo, nec ita vehementer accensus et affectus, sicut multi devoti fuerunt, qui præ nimio desiderio Communionis et sensibili cordis amore, a fletu se non potuerunt continere: sed ore cordis et corporis pariter ad te fontem vivum medullitus inhibant, suam esuriem non valentes aliter temperare nec satiare, nisi Corpus tuum cum omni jucunditate ac spirituali aviditate accepissent.

O vere ardens fides eorum, probabile existens argumentum sacræ præsentiae tuæ! Isti enim veraciter cognoscunt Dominum suum in fractione panis, quorum cor tam valide ardet in eis de Jesu, ambulante cum eis. Longe, proh dolor, est a me sæpe talis affectus et devotio, tam vehementis amor et ardor. Esto mihi propitius, Jesu bone, dulcis et benigne, et concede pauperi mendico tuo, vel interdum modicum de cordiali affectu amoris tui in sacra Oblatione, et Communione sentire, ut fides mea magis convalescat, spes in bonitate tua proficiat et caritas semel perfecte accensa et cœlestè manna experta, numquam deficiat. Potens est autem Misericordia tua etiam gratiam desideratam mihi præstare et in spiritu ardoris, cum dies beneplaciti tui venerit, me clementissime visitare. Etenim licet tanto desiderio tam

specialium devotorum tuorum non ardeo, tamen de gratia tua, illius magni inflammati desiderii desiderium habeo, orans et desiderans omnium talium fervidorum amatorum tuorum participem me fieri, ac eorum sancto consortio annumerari.

### Alia Oratio ad Jesum.

O Domine Jesu, qui tam dignanter venisti ad me non dimittam te, nisi benedixeris mihi, tu qui aperis manum tuam et imples omne animal benedictione. O utinam accipiam benedictionem et misericordiam a te, Deo salutari meo ! quatenus a peccatis et vitiis magis magisque purificer et eam de virtute in virtutem, donec te clare videam Deum deorum in Sion, quem nunc sub sacris speciebus velatum et per speculum in ænigmate video.

Anima Christi, etc. pag. 45.

### Oratio ad B. M. V.

Sancta Maria, ab ardore charitatis et dolorum vehementia Rosa mystica dicta, impetra mihi, ut dominum meum Jesum-Christum, quem nunc præsentem in anima mea possideo, exemplo tuo toto cordis affectu diligam, cunctaque aspera et dura, quæ mihi evenire poterunt, sive per dæmonis nequitiam, sive per propriam meam culpam aut hominum iniquorum perversitatem, pro ejus amore libenter perferam. Amen.

### Oratio ad Sanctos.

Intercedant pro me, Domine Deus, apud tuam clementiam S. Angelus Custos, S. Joseph, SS. Patroni mei N.N. et Sanctus N., ut per Sacrosancta, quæ

sumpsi, Sacraenta confortatus, certem certamen fidei tamquam bonus miles Christi per arma justitiae a dexteris et a sinistris, quatenus certam meam vocationem et electionem facere, omnesque Christo lucrificare valeam. Amen.

### DIES XVIII.

#### ANTE MISSAM.

Sacerdotes propter officium dignitatem deorum nomine nuncupantur (Inn. III in Can.)

Munus Spiritus Sancti Sacerdotis officium. Ne ergo sit honor sublimis et vita deformis, defixa professio et illicita actio. Actio respondeat nomini. (S. Ambr. de Sac. c. 2.)

Instante celebratione, lotis viribus curare debet sacerdos, ut in ara cordis sui ignem divini amoris succendat actusque eliciat diversarum virtutum, qui heroici sint et tanto sacrificio, quantum fieri poterit, convenientes. (Card. Bona de celebr.)

#### Oratio præparatoria.

Gratias tibi ago, mi Jesu, pro ineffabili tua charitate, qua transitus ex hoc mundo ad Patrem mensam mihi parasti in dulcedine tua, mensam pretiosissimi Corporis et Sanguinis tui, ut adipe et pinguedine repleatur anima mea, et secreto illapsu nutritionis tue roboretur infirmitas mea. Utinam ab omni labore purus, ab omni inordinata affectione perfecte emundatus, omni virtutum genere decorus, ac cœlestibus donis omnibus exornatus essem, ut te Deum meum, Panem Angelorum ea, qua par est, dispositione recipere valerem. Sed infirmus, miser et nudus obsecro Beatissimam Virginem Mariam, Matrem

tuam, et omnes Sanctos tuos, ut tibi pro me offe-  
rant charitatem, fidem et devotionem, quibuscum  
hoc Sanctissimum Corporis et Sanguinis tui Sacra-  
mentum in terris suscepserunt. Et quia particeps sum  
omnium timentium te, offero tibi omnium Sacerdo-  
tum, omniumque fidelium hac die celebrantium  
et communicantium pietatem et puritatem. Offe-  
ro omnium justorum ab origine mundi usque ad  
ejus consummationem virtutes et merita ac pios  
erga te, dulcissime Jesu, affectus in supplementum  
infirmitatis ac insufficientiae meæ. Ast quidquid, eheu,  
tibi obtulero debito semper impar erit. Misericordissi-  
me Deus, qui mundum de immundo facis, me fac  
talem, quallem me desideras: para ipse thronum,  
adorna thalamum, vitiis omnibus expurga et meritis  
tuis instrue; in me veniens succende me ignita vi  
amoris tui, ut sim tecum consummatus in unum,  
omnino abstractus a me ipso et ab omni creatura, ut  
vere cum sancto tuo Apostolo exclamare possim:  
vivo, jam non ego, vivit vero in me Christus.

**Actus Contritionis.**

Domine Jesu Christe, verus Deus et Homo, Crea-  
tor ac Redemptor meus, prœnit me ex toto corde,  
quod offendiderim te Dominum ac Deum meum, quem  
amo super omnia. Et nunc ad Sancta tua ingressu-  
rus, statuo firmiter amplius non peccare, omnesque  
peccandi occasiones devitare. Et in satisfactionem  
peccatorum meorum offero tibi sacratissimam Vi-  
tam, Passionem et Mortem tuam, totumque pretium  
Sanguinis tui pro nobis effusi, merita quoque Beatæ  
Marie semper Virginis et omnium Sanctorum, atque  
omnia bona opera mea et totam vitam meam. Et con-  
fido in bonitate et misericordia tua infinita quod per  
merita pretiosissimi Sanguinis tui remissurus mihi

sis omnia delicta mea et gratiam uberem largitus,  
qua vitam sancte instituere, tibique perfecte et fide-  
liter usque ad ultimum vite meæ halitum in sancta  
mea vocatione servire valeam. Amen.

**Oratio ad Jesum.**

Venio ad te, Domine Jesu, ego miserrimus pecca-  
torum tot plagiis saucius, tot pravis passionibus gra-  
viter affectus; sed tu, Domine, si vis, potes me sana-  
re; tu es enim verus ille Samaritanus, verus anima-  
rum medicus, qui languores nostros portasti; tu es,  
qui dedisti in animæ meæ medicamentum pretiosi  
Corporis et Sanguinis tui Sacramentum. Miserere  
ergo mei, Domine, et sana animam meam, quia pec-  
cavi tibi. Sacrificium tibi spiritus contribulatus, hoc  
prius offero tibi, ut Sacrilegium pretiosi Corporis et  
Sanguinis tui securius offerre valeam. Tu igitur dis-  
rumpere vincula peccatorum meorum, et sanctissima  
tua gratia orna peccatricem meam animam, et tunc  
digne sacrificabo tibi hostiam laudis, et victimam sa-  
lutis, qua tolluntur peccata et delicta totius mundi,  
et ima summis reconciliantur.

**Oratio ad B. M. V.**

O Maria, ex David oriunda, inimicorumque nostro-  
rum tela a nobis avertens, et ideo *Turris Davidica*  
nuncupata; *Turris quoque eburnea*, eboris lenitatem,  
fortitudinem et candorem in te exhibens; defende  
me contra hostes meos; redde me lenem, fortem et  
castum et intercede pro me, ut digne semper et fru-  
ctuose sacratissimis Altaris mysteriis participem.  
Amen.

### Oratio ad Sanctos.

Orate pro me S. Angele Custos S. Joseph, SS. Patroni mei N.N. et Sancte N. ut mihi misero peccatori copiosa gratia obyeniat, quatenus Sacrificium meum non obstante mea indignitate, Divine Majestati fiat acceptabile; mihique et omnibus, pro quibus illud offerre proposui, ipsa miserare, sit propitiabile. Amen.

### DIES XVIII.

#### POST MISSAM.

#### Gratiarum actio.

Quid retribuam Domino pro omnibus, quæ retribuit mihi? Utinam aperiantur labia mea et repletur os meum laude, ut cantem gloriam tuam, tota die magnitudinem tuam, et enarrem universa mirabilia tua. Magnificet anima mea Dominum tot tantisque affecta beneficiis, et exultet spiritus meus in Deo salutari meo, quia respexit humilitatem servi sui, et fecit mihi magna qui potens est, et esurientem implevit bonis. Benedic ergo nunc anima mea Domino, et omnia, quæ intra me sunt, Nomini sancto ejus. Benedic anima mea Domino, et noli obliisci omnes retributiones ejus; qui propitiatur omnibus iniquitatibus tuis et sanat per hujus Sacramenti virtutem omnes infirmitates tuas. Utinam exhibeam deinceps corpus meum hostiam viventem, sanctam tibi placentem. Vivam ego, jam non ego, vivat vero in me Jesus Christus, quem intra me ipsum habeo. Juravi, o Deus, et statui custodire judicia justitiae tuæ. Verum, o Domine, velle quidem adjacet mihi,